
ProCredit Bank

GARANT|A BRNCRRA nr. 1 31 89502/57036506
privind cererea de participare la tender 21023463 lD ocds-b3wdp1-MD-15g0 49167g208

in baza prezentdrii de citre coSToDAR IMPEX sRL, numit in continuare ordonator, a cererii departicipare la Licitatia publica 21023463 lD ocds-b3wJpi-Mo-isso4g1678208, numit in continuareConcurs, noi, BC,,ProCredit Bank" S.A., numdr de identihcare de stat - codul fiscat 10076000s91g3,adresa: mun. ChiginS!,-b-11, stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, n. ,rurlnr 
-un 

angalamentde plati fa[a de IMSP scM sf. TREIME , numitd in continuare Beneficiar, in ,ura oe Cr-oo.oo (Trei miiuna sutd) MDL.
Angajamentur Garanturui este varabir in una din urmdtoarere situalii:a) dacd dupi expirarea termenului de depunere 

" 
."t"iii-J" participlre la concurs ordonatorul igiretrage sau igi modificd cererea;b) dacd dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, ordonatorul refuzdparticiparea'la concurs in perioada valabilitaliicererii, indicatd in condi{iile concursutui;c) dacd ordonatorul nu acceptd rectificdrile erorilor aritmetice, erectuate'oe 

"aii" 
giuprr de lucru,.. erori depistate in timpul deruldrii concursului;d) dacd dupi ingtiinlarea grdonatorului despre cagtigul concursului, in perioada valabititdfii cereriiindicatd in condiliile concursului:- ordonatorul nu semneazd sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instruc[iunileparticipantilor la concurs.- OrdonatolJl nu prezintd sau refuzi sd prezinte asigurarea executdrii contractului incorespundere cu instrucliunile participanlilor la concurs.e) dacd ordonatorul nu executd una din 

-condifiile 
speciricate in instrucfiunile participanfilor laconcurs inainte de semnarea contractului.

Garantul igi asumi angajamentul de a plSti Beneficiarului suma menfionatd mai sus dupdprimirea cererii de plata in scris a Benefibiarului,fitrdtaprezenta documente doveditoare a cereriidate, cu condilia men[iondrii in cererea de plati a faptutui r;rti;;;i ,;;L *, ,r' muttor dinsitualiile expuse la punctul 1.
orice platd efectuatd in cadrul acestei garanlii, va avea ca efect reducerea propo(ionald aangajamentului bdncii.
Garanfia este valabild p6nd la data de 10.08.2020 gi expird in totalitate in mod automat in cazulin care cererea Dumneavoastrd de platS scrisd nu ne'parvine pan6 la aceasta oata inclusiv,indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituiti sau nu.

Toate litigiile, apdrute pe-parcursulrealizaiiiprezenteigaran[ii, se solulioneazi in conformitate cu legislaliain vigoare a Republicii Moldova.

#,&msf&ffiT*?I&$*

B'c. "Procredit Bank" s'A., bd. gtefan cer Mare / sf6nt, 65, of. 901, chijindu, MD-2001, Repubrica Mordova

Beneficiar: tMSp SCM Sf. TRETME

Data emiterii: 05.06.2020

Persoana

Pregedintele
BC(
Bulat Olga

i

Gorbatiuc Veronica '
I attest to the accuracy ofthis
qocument
04.06.2020

,;!.;; .,1
i..,ai|'

PreEedinte al
B.C. 'ProCredit Bank, S.A.*
Forma juridicd de organizore Societote pe oc,tiuni
Numdrul inregistrdrii de stat 10076000591gj
Sediul bd. gtefon cel Mare gi Sf6nt 65, of.9O1, Chigindu, MD-2001
Republica Moldova

Capitalul sociol 406 550
lelefon 080O 000 10
mda, -group.com

www,procreditbank,md*B-c. 'Procredit Bank" s.A. este inresistrofi in catitate de operator de dote c;;;;;;;;;;;;;;;;;t sua numdrut oooo0lBffi-


		2020-06-05T14:40:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




